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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 33 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
10.6.2018. - 9.00 Rezultati Prelim
BH Records 27.27 JOLIĆ, Srđan BIH Banja Luka 26.4.2015.
BH Age Group Records - 18 27.64 KRMINAC, Aleksa BIH Banja Luka 26.5.2018.
BH Age Group Records - 16 28.31 VOLJEVICA, Amer BIH Sarajevo 16.10.2016.
BH Age Group Records - 14 29.94 KOVAČIĆ, Marko BIH Maribor (SLO) 13.12.2015.
BH Age Group Records - 12 32.34 ALIĆ, Zlatko BIH Trebinje 11.9.2004.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 27.86+0,72 642
2. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 29.19+0,69 558
3. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 29.67+0,60 531
4. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 29.77+0,67 526
5. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 30.02+0,58 513
6. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 30.49+0,67 490
7. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 30.53+0,67 488
8. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 30.83+0,76 474
9. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 31.13+0,75 460

10. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 31.47+0,71 445
11. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 31.67+0,68 437
12. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 32.20+0,68 416
13. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.54+0,77 403
14. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 32.93+0,77 389
15. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 33.04+0,79 385
16. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 33.15+0,80 381
17. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 33.18+0,84 380
18. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 33.41+0,77 372
19. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 34.37+0,73 342
20. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 34.70+0,72 332
21. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 34.88+0,68 327
22. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 35.09+0,63 321
23. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 35.24+0,69 317
24. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 35.32+0,71 315
25. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 35.39+0,65 313
26. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 35.58+0,71 308
27. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 35.69+0,63 305
28. SMAJLOVIĆ, Tarik 02 Sport Time, SA 35.72+0,80 304
29. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 36.22+0,72 292
30. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 36.63+0,72 282
31. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 36.67+0,69 281
32. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 36.74+0,76 280
33. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 36.97+0,75 274
34. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 36.99 274
35. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 37.07+0,77 272
36. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 37.10+0,71 272
37. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 37.11+0,66 271
38. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 37.22+0,82 269
39. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 37.99+0,80 253
40. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 38.17+0,80 249
41. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 38.32+0,72 246
42. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 38.76+0,88 238
43. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 40.31+0,89 212
44. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 40.51+0,73 208
45. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 42.06+0,74 186
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 43.13+0,48 173
47. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 44.31+0,81 159
48. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 44.63+0,60 156
49. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 45.16+0,58 150
50. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 46.17+0,76 141
51. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 47.06+0,45 133
52. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 47.74+0,66 127
53. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 48.06+0,79 125
54. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 48.21+0,83 123
55. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 48.78+0,69 119
56. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 49.15+0,82 117
57. ŠTRBAC, Petar 10 22. April, BL 49.93+0,69 111
58. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 50.98+0,80 104
59. SARAJLIĆ, Ahmed 06 Zmaj-Alpamm, TU 52.23+0,81 97
60. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 53.15 92
61. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 54.34+0,86 86
62. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 55.46+0,82 81
63. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 56.44+0,50 77
64. STEVANOVIĆ , Đorđe 09 22. April, BL 58.59+0,92 69

DSQ DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 56.74+0,72

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 27.86+0,72 642
2. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 29.67+0,60 531
3. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 30.02+0,58 513
4. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 32.20+0,68 416
5. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 34.37+0,73 342
6. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 34.70+0,72 332
7. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 36.99 274

Kadeti

1. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 29.19+0,69 558
2. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 29.77+0,67 526
3. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 30.49+0,67 490
4. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 30.53+0,67 488
5. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 30.83+0,76 474
6. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 31.13+0,75 460
7. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 31.47+0,71 445
8. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 33.04+0,79 385
9. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 33.15+0,80 381

10. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 34.88+0,68 327
11. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 35.09+0,63 321
12. SMAJLOVIĆ, Tarik 02 Sport Time, SA 35.72+0,80 304
13. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 38.17+0,80 249
14. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 38.76+0,88 238
15. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 40.51+0,73 208
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

Dječaci do 14 godina

1. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 31.67+0,68 437
2. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.54+0,77 403
3. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 32.93+0,77 389
4. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 33.18+0,84 380
5. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 33.41+0,77 372
6. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 35.24+0,69 317
7. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 35.39+0,65 313
8. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 35.69+0,63 305
9. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 36.63+0,72 282

10. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 36.67+0,69 281
11. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 36.74+0,76 280
12. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 36.97+0,75 274
13. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 37.10+0,71 272
14. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 37.11+0,66 271
15. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 37.22+0,82 269
16. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 37.99+0,80 253
17. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 40.31+0,89 212
18. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 44.63+0,60 156
19. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 50.98+0,80 104

Dječaci do 12 godina

1. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 35.32+0,71 315
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 35.58+0,71 308
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 36.22+0,72 292
4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 37.07+0,77 272
5. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 38.32+0,72 246
6. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 42.06+0,74 186
7. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 43.13+0,48 173
8. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 44.31+0,81 159
9. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 45.16+0,58 150

10. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 46.17+0,76 141
11. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 47.06+0,45 133
12. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 47.74+0,66 127
13. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 48.06+0,79 125
14. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 48.21+0,83 123
15. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 48.78+0,69 119
16. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 49.15+0,82 117
17. ŠTRBAC, Petar 10 22. April, BL 49.93+0,69 111
18. SARAJLIĆ, Ahmed 06 Zmaj-Alpamm, TU 52.23+0,81 97
19. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 53.15 92
20. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 54.34+0,86 86
21. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 55.46+0,82 81
22. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 56.44+0,50 77
23. STEVANOVIĆ , Đorđe 09 22. April, BL 58.59+0,92 69

DSQ DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 56.74+0,72

VK-EXH RADOŠEVIĆ, Uroš 03 Aqua Star, BL 48.07+0,84 125
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